[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

п. Березовка
 « 17»  июня   2016 г.
№ 11-6
О признании утратившим силу
Решения от 15.07.2010 № 4-1

Об утверждении Положения

«О порядке предоставления и

возврата бюджетного кредита

из бюджета поселка Березовка»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании  статьи 14, 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Березовка, Березовский поселковый Совет депутатов  РЕШИЛ:
1.Признать утратившим силу Решение от 15 июля 2010 года № 4-1 «Об утверждении  Положения «О порядке предоставления и возврата бюджетного кредита из бюджета поселка Березовка»
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Пригород».
3. Контроль за  исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.
   Глава поселка                                                                         С.А.Суслов
   Председатель  Березовского
   поселкового  Совета депутатов                                             И.Л.Шилов